ವಿಶೇಷ ಸಂಚಿಕೆ

भाग-IX अनुभाग 1
PART IX SECTION 1
ಭಾಗ IX ವಿಭಾಗ 1

प्राधिकार से प्रकाशित
Published by Authority
ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಮೇರೆಗೆ ಪ್ರಕಟವಾಗಿದೆ

सं-1 No. 1 ಸಂಖ್ಯೆ ೧ नई दिल्ली मंगलवार मार्च-13 1984 New Delhi Tuesday, March 13, 1984 ನವದೆಹಲಿ ಮಂಗಳವಾರ, ಮಾರ್ಚ್ ೧೩, ೧೯೮೪ रुधिरोगारि 1905 (शक) Rudhirodgari-1905 (Saka) ರುಧಿರೋದ್ಗಾರಿ-೧೯೦೫ (ಶಕ) खण्ड-1 Vol. 1 ಸಂಪುಟ ೧
--------------------------- -- -- -----------------------------

MINISTRY OF LAW, JUSTICE & COMPANY AFFAIRS

(Legislative Department)

New Delhi, September 16, 1983/Rudhirodgari 1905 (Sakha)